

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-31 0813-03	Rozebranie obrzeży betonowych na podsypce cem.piaskowej 7.0+3.0+1.5	m m	11.500	
				RAZEM	11.500
2	KNR 2-31 0807-03	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 7.0*1.50+1.50*1.50	m ² m ²	12.750	
				RAZEM	12.750
3	KNR 2-01 0317-02	Wykopy liniowe ręczne pod przewody zasilające i pod odwodnienie (7.50+1.50+8.80+12.0+53.20+6.0)*0.70*0.70	m ³ m ³	43.610	
				RAZEM	43.610
4	ANALIZA WLASNA	Demontaż słupa oświetleniowego i ponowny montaż w innym miejscu 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 2-31 0101-07	Ręczne wykonanie koryta głębok. 20 cm pod kostkę 10.50*7.0	m ² m ²	73.500	
				RAZEM	73.500
6	KNR-W 2- 02 0531-04	Rury spustowe -elementy rewizyjne i przedłużki 4	m m	4.000	
				RAZEM	4.000
7	KNR-W 2- 18 0408-01	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 110 mm 8.90	m m	8.900	
				RAZEM	8.900
8	KNR-W 2- 18 0408-02	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm 12	m m	12.000	
				RAZEM	12.000
9	KNR-W 2- 18 0515-01	Studzienka osadnikowa 1	stud. stud.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR-W 5- 10 0103-01	Ręczne układanie kabli wielożyłowych pod zasilanie agregatu 56	m m	56.000	
				RAZEM	56.000
11	KNR 2-01 0320-02	Zасыpywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m kat.gr.III-IV 43.61	m ³ m ³	43.610	
				RAZEM	43.610
12	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod obrzeża 10.50*2+7.0*2+1.50*2+6	m m	44.000	
				RAZEM	44.000
13	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła 44*0.2*0.2	m ³ m ³	1.760	
				RAZEM	1.760
14	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe 44	m m	44.000	
				RAZEM	44.000
15	KNR 2-31 0105-05	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz. 10.50*7.0+12.75	m ² m ²	86.250	
				RAZEM	86.250
16	KNR 2-31 0105-06	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zagęszcz. Krotność = 10 10.50*7.0+12.75	m ² m ²	86.250	
				RAZEM	86.250
17	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cemen- towo-piaskowej 10.50*7.0+12.75	m ² m ²	86.250	
				RAZEM	86.250
18	Analiza własna	Zakup i montaż kontenera nietypowego na agregat prądotwórczy 1	szt szt	1.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
19	Analiza własna	Zdanie do UDT instalacji elektrycznej zewnętrznej wraz z uzyskaniem pełnej dokumentacji	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNR 5-08 0208-01	Ułożenie przewodów zasilających w kontenerze	m		
		15	m	15.000	
				RAZEM	15.000
21	KNR-W 4-03 0607-01	Belki montażowe do przewodów	kpl.		
		5	kpl.	5.000	
				RAZEM	5.000
22	KNR 4-03 0402-02	Puszki instalacyjne hermetyczne	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
23	KNR 4-03 0606-05	Oprawy oświetleniowe	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
24	KNR 4-03 0507-01	Montaż gniazd	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
25	KNR 4-03 0307-01	Montaż wyłączników	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000